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Kanuumatk Valgejõel
Osa matkahuvilisi tuli Tallinnast, tei-
sed olid jäänud eelmise päeva jalgsi-
matkast Aegviitu, kus me rongis jälle 
ühinesime. Peagi jõudis 37-liikmeline 
Järveotsa gümnaasiumi seltskond jõe 
äärde, kus jagunesime paatkondadeks 
ja valisime kanuud. Pärast instrueeri-
mist lükati paadid vette ja algaski ka-
hepäevane kanuumatk Valgejõel. Jõel 
liugles 18 paatkonda.

Pärast mõnetunnist loksumist pee-
ti esimene puhkepaus. Jalge all kindel 
maapind, tehti kiiresti lõke üles ja nii-
kaua kui supp kees, valmistati kiires-
ti võileivad. Piknik missugune! 

Ja jälle oli aeg liikuma hakata. 
Esimesel päeval keegi ümber ei läinud, 
veekeerisesse kinni ei jäänud, karile ei 

sõitnud, põhja ei läinud ja piraate ka 
ei kohanud. Küll aga võis jõe ääres 
märgata rohumättaid, mis meenutasid 
pokusid. Ja ilmataat kinkis meile suu-
repärased eestimaised suveilmad. 
Õhtul tõmmati kanuud kaldale, pandi 
telgid püsti ja lõkkemeistrid ning köö-
gitoimkond näitas jälle oma oskusi. 
Seekord üllatati matkaseltskonda lõk-
kel küpsetatud pannkookidega. Ja pi-
digi magama minema, sest järgmisel 
päeval tuli vara tõusta. 

Hommikul ärkasid esimestena need, 
kelle mobiiliaku oli töökorras. Egas mi-
dagi, tuli hakata hommikusööki tege-
ma. Selleks ajaks kui toit valmis, olid 
teisedki juba üleval. Pärast lühikest ko-
halolekukontrolli ja kõikide kadunud 

asjade ülesleidmist võis lõpuks kanuu-
desse hüpata. Kellelegi ei muutunud üle-
tamatuks raskuseks jõele langenud 
puud, liiga madal vesi, või salakavalad 
kivid kärestikes. 

Kui kõik olid õnnelikult finišisse 
jõudnud, tehti ühispilt rõõmsatest nä-
gudest, kellel oli seljataga ligi 40 ki-
lomeetrit kanuusõitu. 

Arvatavasti jäid kõik rahule, isegi 
see ekipaazh, kes suutis viimasel päe-
val veel üle parda käia. Head mäles-
tused jäävad nagunii, vähemalt minul 
jäid. Igatahes olen tänulik neile, kes 
mind sinna matkale kutsusid ja and-
sid mulle midagi uut nende paari lü-
hikese, kuid huvitava, päeva jooksul. 

Matkasell Artur Skobelev

Haabersti linnaosa valitsus ja Õismäe 
Vene Lütseum hoolitsesid alg- ja kesk-
miste klasside õpilaste suvepuhkuse 
eest. Lütseumi juhtkond ja linnaosa-
valitsuse sotsiaalosakond leppisid kok-
ku koolilastele suvelaagri korraldami-
ses. See oli rõõmustav sündmus laste-
le ja nende vanematele. Linnaosa-
valitsuse sotsiaalosakond pööras lin-
nalaagri korraldamisele suurt tähele-
panu, eraldades selleks vajalikud va-
hendid. Tänu sellele võisid lapsed sel 
suvel tasuta puhata. 

Avaldame tänu linnaosavalitsuse 
nõunikule Tarmo Subritsale, sotsiaal-
osakonna juhatajale Tatjana 
Sarzanovale ja sama osakonna tööta-
jale Natalja Perovskajale. On meeldiv 
tõdeda, et linnaosavalitsus hoolitseb 
alati meie rajooni laste täisväärtusli-

ku puhkuse eest. Laager meeldis las-
tele, iga päev oli palju huvitavat, mil-
le eest kandsid hoolt tähelepanelikud 
ja abivalmis pedagoogid. Päevakava 
oli tihe: ekskursioonid, peoõhtud, 
spordivõistlused, mängulised eesti ja 
inglise keele tunnid, väljasõidud maa-
le… Lapsed said palju meeldivaid 
muljeid, nad õppisid laagris viibimi-
se ajal tundma küllaga huvitavat ja 
tunnetuslikku. 

Eriline tänu Õismäe Vene Lütseumi 
õpetajaile ja direktor Rita Juhansonile. 
Tänu neile said lapsed hästi puhata, 
iga laagripäev oli tulvil rõõmu ja lah-
kumine oli mõistagi kurb. Õpilased ja 
nende vanemad loodavad, et selline 
laager toimub ka tuleval suvel. 

Lastevanemate ülesandel 
V. Peškova, I. Kärm, M. Poljakova

Tasuta tuusikud Haabersti 
linnaosa valitsuselt 

Septembris tähistatakse ettevõtjate 
päeva. Teeme oma ajalehes juttu hu-
vitavamatest firmadest, mis on loo-
dud Haaberstis. Üks neist on OÜ 
Alla Tenter. 

Kuu aja pärast möödub 14 aastat 
päevast, mil Alla Tenter avas meie lin-
naosas pagari- ja kondiitriäri. Endise 
söökla ruumid Järveotsa teel ei vasta 
enam tänapäeva nõuetele. Tuleval aas-
tal on kavas alustada Paldiski maanteel 
Õismäe ringi lähedal uue pagariäri Alla 
Tenter ehitamist. Siia tulevad ka koh-
vik ning lao- ja abiruumid. Alla kavat-
seb korraldada ka kursusi algajatele pa-
garitele-kondiitritele. Koht on väga hea 
ja krunt juba välja ostetud. Eeldatavasti 
kinnitatakse sügisel detailplaneering ja 
sõlmitakse leping pangaga. 
Kahekorruseline hoone peab kaunista-
ma tänavat ja meelitama ligi ostjaid. 

Lapsena oskas Alla väga hästi 
joonistada. Ema, kes töötas kohvi-
kus Moskva, võttis ta enda õpilaseks. 
Nii sai temast oma ala meister ja ta 
otsustas avada erafirma. 90ndate aas-
tate algul tuli firmal üle elada palju 
raskusi. Ebaselgused seadusandliku 
baasiga, rahareform, Tartu kom-
mertspanga pankrot…

«Mul ei ole kunagi olnud kindlus-
tunnet, stabiilsust, kogu aeg olen ris-
kinud,» ütles Alla. «Kuid enam ei saa 
peatuda. Meie töös on karm konku-

rents. Pagariäri on meeste maailm. 
Mul ei ole kerge, kuid mu konkuren-
did mõistavad, et olen tugev natuur. 
Riik on hakanud väikeettevõtteid toe-
tama, kuid meie tegevusalal ei ole se-
da veel tunda. Küll on aga Haaberstis 
püütud ettevõtjaid abistada. Väga 
hästi suhtus meie firmasse endine lin-
naosavanem Tatjana Muravjova. 
Mulle meeldib elada siin, meeldivad 
kohalikud inimesed.» 

Varahommikul segavad pagarid tai-
na valmis ja kütavad ahjud kuumaks. 
Kauplused peavad tordid ja koogid õi-
gel ajal kätte saama. Alla tütar Mari-
Ann on üks kahest tootmisjuhist. Firmas 
Alla Tenter töötatakse pidevalt välja uusi 

retsepte, esitatakse näidiseid tellijaile. 
Nende tooted ei ole mitte ainult haru-
kordselt maitsvad, vaid kaunid ja kül-
laltki odavad. Uues koogis on üpris vä-
he võid ja jahu, kuid seevastu kümme-
kond puuvilja ja marja ning õhuline 
kreem. Imepärased on Alla Tenteri tor-
did, mis on tehtud armastuse ja fantaa-
siaga. Need söödavad kunstiteosed kau-
nistavad peolaudu pulmades, juubelitel, 
muudel sünnipäevadel ja pidustustel. 

Firma Alla Tenter kavatseb osale-
da pidustustel «Haabersti sügis». 
Ettevõte abistab tavakohaselt vähe-
kindlustatud peresid, kingib küpsiseid 
ja kringleid lastekodule, kirikukogu-
duste liikmeile, sotsiaalkeskusele. 

Haabersti ettevõtjad

Jään truuks oma linnaosale

Tubosolaarium-
intensiiv 
juuksur, maniküür, 
pediküür, 
küünte pikendamine
9–20, L–P 10–15
Õismäe tee 88 
Tel 058 012385

Haabersti Vaba Aja Keskuses

aadressil Ehitajate tee 141
on võimalik mängida TENNIST
E-P kella 10.00- 21.00
Tund tenniseväljakul maksab 30 krooni,
pool tundi 15 krooni
Kõik huvilised on oodatud!

NOETA JUUKSURISALONG
Õismäe tee 107? (Säästumarket, 2. korrus) E-
R  10-19,  L 10-18, P 10-17
Müügil Rootsi firma XL professionaalne juuk-
sehoolduskosmeetika. 
Kõrvade, nina augustamine. Geelküünte pai-
galdus. Juuksesalkade eredaks värvimine 
säästval meetodil. 
Tel 651 2825

Alla Tenter, parimaid kondiitreid ja Kairi Kruusmaa, kaupluses Tenter.

Aeg: 24.-26. september
Koht: Taevaskoja 
Tegevus: matkatarkused, madal- ja kõrg-
seiklusrada,
kanuumatk, kalapüük, jalgpall, rollimän-
gud,
igal hommikul hommikujooks 
Maksumus: aastakaardiga 240 kr, kohtade
  ülejäämisel ilma kaardita 290 kr
Vajalik: eelregistreerumine, vanemate luba 
(kirjalik)
Vanus:  alates 8. eluaastast

Kiirusta, kui tahad tulla, sest osalejate arv 
on piiratud!
Tule HANKi ja pane ennast kirja!
Info ja registreerimine
kuni 18. septembrini
 Haabersti Avatud Noortekeskuses
Õismäe tee 88a
Tel 674 0058
hank1@hot.ee

Ilusat sügist soovides,
Sinu HANKi noorsootöötajad

Plaanime korraldada HANKi aastakaardi omanikele seiklusliku 
suvelaagri looduskaunis kohas Lõuna-Eestis. 

OÜ OKULAAR
Metallist prilliraamide parandus, 

prilliklaaside vahetus 
Mustamäe polikliinikus 

Ehitajate tee 27e
E–R 10–16

Mineraalklaasid alates 110 kr paar
Prillid tellimisel alates 240 kr paar
Plastikklaasid alates 310 kr paar

TANTSUKLUBI MAMBO –
STAAÞIKAIM KOLLEKTIIV HAABERSTIS

Võistlus- ja seltskonnatantsuklubi MAMBO alustab oma 26. hooaega.
Selle aja jooksul on klubist sirgunud palju Eesti tipptantsijaid. 

Klubi põhitegevus on suunatud lastetantsule.
Tants arendab head rühti, muusikalist kuulmist, koordinatsiooni ja tõstab enesehinnangut. 
Lapse rühiga tuleb hakata tegelema varakult ja võistlustantsu treeningutes just seda pide-

valt jälgitaksegi.
Tantsuga võivad klubis tegelda ka täiskasvanud seltskonnatantsu vormis.

UUED TANTSUKURSUSED:
lapsed (6-12 a)                                                         8. septembril kell 17.30

täiskasvanud                                                          5. oktoobril kell 20.00
Tantsuklubis on võimalik harrastada ka BAILATINOT,

mis on ülipopulaarne üksitantsitav liikumisviis. 
Bailatino koosneb erinevatest ladina-ameerika tantsudest, stiilidest ja tantsulistest mängu-
dest. Bailatino annab palju rõõmu, arendab füüsilisi ja psüühilisi võimeid, parandab koor-

dinatsiooni ja vähendab pingeid.
UUED BAILATINO KURSUSED

BailatinoBaby  (3-5 a)                                           7. septembril kell 18.00
BailatinoKids I (6-10 a)                                         8. septembril kell 16.30
BailatinoKids II (11-15 a)                                       8. septembril kell 15.30
Bailatino (16-44 a)                                                 6. septembril kell 20.30

UUS!!!* BailatinoSenior (alates 45 a)                  3. oktoobril kell 18.00 
UUS!!!* Showtants (14-20 a)                 13. septembril kell 17.30

UUS!!!* Paaris salsa, bachata, merengue...         3. oktoobril kell 20.00

Kõik tunnid toimuvad Haabersti linnaosa valitsuse saalis,
Ehitajate tee 109a.

Tel 677 2827, 51 18 776, Airi, Voldemar, Sven-Silver ja Svea Juur
E-post: juur@neti.ee, www.mambo.ee

Järveotsa  gümnaasiumi maleringi suvelaager
Meie malering on igal aastal osa võtnud suvistest treeninglaagritest.  Toimumiskohtadeks on olnud Eestimaa loo-
duslikult kaunid paigad. Sel aastal oli laager enne jaanipäeva Jänedal.
Iga päev toimusid tõsised maletreeningud, samas tõid väga head vaheldust lastele pallimängud värskes õhus. 
Tegime lühikese jalgsimatka ümbruskonna looduses, mis on oma eripära arvestades kuulutatud looduskaitsealaks. 
Väga vahvaks osutus ekskursioon Jäneda mõisa ja seal asuvasse muusikatähetorni – planetaariumisse. Paraja annu-
se eksootikat pakkus meie malelastele eelviimasel päeval korraldatud hommiksöök ühes Eesti kuulsamas söögiko-
has, Musta Täku tallis. 
Erilise tänu tahaks edasi anda laagri kasvatajale Anne-Li Medarile, kelle poeg Marti, Järveotsa gümnaasiumi esime-
se klassi poiss osales ka laagris.
Üheks meeldejäävamaks sündmuseks osutus plaaniväline maleturniir kohalike suurte koolipoistega. 
Väljakutsujatena lootsid nad kerget ja kiiret võitu, sest meie lapsed olid enamikus 1.-5. klasside õpilased. Aga oh  ül-
latust – kerge ja kiire võidu said meie väikesed ja tublid male tulevikuloodused. Kiire võidu saavutasid Arkadi  
Liistov, Eerik Kompus, Elisabeth Tempel, Marti Medar, Burt-Harrison Purre, Aleksander Lapin, Kätlin Kivilaan, Karl-
Gustav Solmann, Jevgeni Knjazev, Tauno Metsalu ja Kristiina Kuznetsova. Tore oli näha, kui õnnelikud nad oma või-
tude üle  olid!
Kohtumiseni järgmisel suvel malelaagris. 
Maletreener Rainer Selge

Malering tegutseb sellest aastast alates Järveotsa gümnaasiumi ruumides. Suur tänu gümnaasiumi direktorile Riho 
Uulmale vastutulelikkuse eest. Malering töötab teisipäeviti kella 14.00-16.00, neljapäeviti 14.00-17.00 ja  laupäeviti 
11.00–13.00. 

02.09. Avatud uste päev. Tule ja tutvu HANKi või-
malustega!
07.09. Teisipäeva Töötuba: puupõletamine ja -
värvimine
08.09. Matkaklubi – maastikumäng!
08.09.  Filmiõtu «Päev pärast homset». 
Maastikumängus osalejatele TASUTA!
13.09. Kunstiring – maastikumaal õues ~14 aastastele
14.09. Teisipäeva Töötuba: salvrätitehnika
15.09. Matkaklubi: sissejuhatus matkatarkustesse
16.09. Kunstiring: logo kujundamine Haabersti 
HANKi võistluseks
17.09. Kestab meie logo-ja hüüdlause võistlus! 
Vaata tingimusi kodulehelt!
20.09. Kunstiring: grafiti ~14 aastastele
21.09. Teisipäeva Töötuba: külmtortide tegemise 
võistlus

22.09. Matkaklubi – ronimissein
23.09. Kunstiring: grafiti alates 14. eluaastast
24.–26.09. Seikluslaager Taevaskojas. Ootame 
kõiki noori alates 8. eluaastast! Maksumus aas-
takaardiga 240 kr.
RGISTREERUMINE ON ALANUD!
27.09. Kunstiring: portree ~14-aastastele
28.09. Teisipäeva Töötuba: pärliloomad
29. 09. Kuidas ma saan iga päev loodust hoida? 
Külla tuleb Allan Kokkota Eesti Rohelisest 
Liikumisest. Teeme plakateid bussipeatuste jaoks.
30.09. Kunstiring: portree alates 14. eluaastast
Haabersti Noortekeskus
Arvutid, piljard, koroona jt lauamängud, TV
Ringid:
• 2 x nädalas kunstiring:  esmaspäeviti 8–14-aas-
tastele ja neljapäeviti 15–26- aastastele. 40 kr kuu. 

• Matka- ja loodusesõprade klubi «Roheline ring» 
alates 10. eluaastast, kolmapäeviti. 40 kr kuu. 
• Teisipäeva Töötoad – meisterdame põnevaid 
asju ja õpime uusi kavalaid nippe. 
• Poiste meisterdamisring. Tule ja meisterda me-
hiseid asju! Tüdrukud võivad ka tulla. 
Kolmapäeviti. 40 kr kuu.
• Filmiklubi – tule ja tee ise filme! Kolmapäeviti. 
50 kr kuu.
• Eesti ja inglise keele kursused
• Tütarlaste käsitööring
• Mängukool «Lapsepõlveakadeemia» alates 8. 
elukuust – 7-aastasteni
REGISTREERUMINE RINGIDESSE ON ALANUD!
Avatud: E-R 13-20 
Õismäe tee 88a. Tel 674 0058
www.hot.ee/haaberstiank

Haabersti Avatud Noortekeskuse 09.embrikuu üritused


